关于公布 2024 年选聘硕士学位工作人员

初试成绩的通知（部分）

按照《北华航天工业学院 2024 年选聘硕士学位工作人

员公告》要求，我校于 2024 年 5 月 18 日组织进行了初试，

现将部分岗位初试成绩予以公布，其他岗位初试成绩随后发

布。依据初试成绩在最低合格线以上从高分到低分按计划招

聘人数与进入面试人数 1：2 的比例确定面试人选，比例内

末位成绩并列的均进入面试。面试于 2024 年 5 月 19 日上午

8:00 正式开始，请进入面试的考生于 2024 年 5 月 19 日上午

7:30 前到东校区教 12-501 集合候考，先进行资格复审。请

进入面试的考生携带本硕学历学位证书原件或复印件（未取

得学历学位证书考生携带教育部学籍在线验证报告）、中共

党员证明参加面试以及岗位要求的其他证明材料。

岗位代码 姓名 准考证号 初试成绩 初试排名 是否进入面试

001 王子沱 24001003 90 1 是

001 徐欣宇 24001004 88.5 2 是

001 金益慧 24001007 86 3 是

001 郭天宇 24001001 85.4 4 是

001 黄子轩 24001006 84.8 5 是

001 杨博 24001005 84.3 6 是

001 李文清 24001008 80 7 是

001 王冠金 24001009 53.7 8 否

岗位代码 姓名 准考证号 初试成绩 初试排名 是否进入面试

001 张玲玲 24001010 53 9 否

001 曹学琪 24001011 51.4 10 否

002 袁梦竹 24002001 90.86 1 是

002 王杏玄 24002003 55.57 2 否

003 张静 24003005 57.1 1 否

003 解靖 24003003 55.7 2 否

004 杨艳艳 24004011 93.7 1 是

004 冯莎莎 24004002 88.9 2 是

004 张妍 24004012 58.3 3 否

004 胡秦兰 24004003 57.7 4 否

005 张静怡 24005006 90.3 1 是

005 王佳仪 24005003 86.1 2 是

005 刘佳佳 24005002 72.7 3 是

005 刘宇轩 24005001 56.1 4 否

006 刘爱利 24006021 85.86 1 是

006 苏玉朝 24006027 79.57 2 是

006 梁双飞 24006019 79.43 3 是

006 方芳 24006008 79.14 4 是

006 王玉敏 24006031 74 5 否

006 李康 24006015 70.14 6 否

006 辛艳丽 24006032 63.29 7 否

006 田懿晨 24006030 61.71 8 否

009 王梓湘 24009024 95.6 1 是

岗位代码 姓名 准考证号 初试成绩 初试排名 是否进入面试

009 李蓓蕾 24009029 93.2 2 是

009 束思佳 24009004 91.2 3 是

009 曹荧漉 24009027 89.8 4 是

009 潘梦思 24009020 88.2 5 是

009 白青山 24009001 87.6 6 是

009 王梦蝶 24009022 86.2 7 否

009 赵梓颖 24009008 86 8 否

009 史瑞佳 24009031 83.6 9 否

009 赵小丽 24009033 81.6 10 否

010 杨光 24010001 94.4 1 是

010 张钰琪 24010002 84 2 是

011 邹宇鹏 24011001 86 1 是

012 白金曼 24012001 93.29 1 是

012 高绮月 24012002 91.57 2 是

012 苑亚南 24012011 83.43 3 否

012 李意文 24012006 77.29 4 否

013 张向 24013019 93.14 1 是

013 田美杰 24013024 89 2 是

013 沈浩静 24013021 85.57 3 是

013 宋苑如 24013010 81.85 4 是

013 史桂源 24013009 76 5 是

013 田晓倩 24013011 64.71 6 是

013 曹佳佳 24013014 52.85 7 否

岗位代码 姓名 准考证号 初试成绩 初试排名 是否进入面试

014 徐蕾 24014003 88.71 1 是

014 邓小蔚 24014002 84.57 2 是

016 李文磊 24016001 55.86 1 否

017 梁瑶 24017011 90.14 1 是

017 黄子晴 24017009 87.86 2 是

017 苏祺 24017001 85.14 3 是

017 邵盈钞 24017012 48.86 4 否

023 韩飞 24023003 97.2 1 是

023 李健浩 24023001 92.5 2 是

024 徐尚勇 24024002 88.6 1 是

024 王琛文 24024003 85 2 是

027 张金秋 24027004 63.14 1 是

027 王雨晴 24027002 54.28 2 否

028 史额黎 24028006 88.57 1 是

028 徐晨 24028009 83.57 2 是

028 李修宁 24028012 76 3 是

030 伊希舒

日格
24030018 91.00 1 是

030 赵彤 24030001 86.14 2 是

030 刘袭雨 24030024 80.43 3 否

030 吴少华 24030026 77.86 4 否

030 赵学爽 24030021 73.57 5 否

030 安宁 24030005 73.29 6 否

030 李海若 24030004 70.71 7 否

岗位代码 姓名 准考证号 初试成绩 初试排名 是否进入面试

030 李蓝天 24030009 70.00 8 否

030 马梦迪 24030013 66.43 9 否

031 多丽雅 24031001 91.71 1 是

031 王景怡 24031034 90.29 2 是

031 刘琳 24031030 81.71 3 是

031 剡然 24031017 81.43 4 是

031 龚雪 24031007 81.14 5 是

031 杨远帆 24031037 79.14 6 是

031 马骁 24031015 78 7 否

031 龚羽 24031008 77.71 8 否

032 庄原 24032059 90.86 1 是

032 李秋爽 24032016 89.29 2 是

032 赵婧瑜 24032044 87.86 3 是

032 刘泠言 24032019 77.57 4 是

032 秦博韬 24032026 73.00 5 否

032 张闻喆 24032006 70.43 6 否

032 白文静 24032047 68.43 7 否

032 郝萌 24032053 67.43 8 否

032 孙超凡 24032030 66.71 9 否

032 李颖 24032017 65.29 10 否

032 冉凯月 24032028 65.14 11 否

032 王柳青 24032057 64.86 12 否

032 赵莹 24032045 63.86 13 否

岗位代码 姓名 准考证号 初试成绩 初试排名 是否进入面试

032 刘子驿 24032021 63.71 14 否

032 张静 24032040 61.29 15 否

032 侯欣 24032013 61.14 16 否

032 郝冲凯 24032052 60.57 17 否

032 王珊宁 24032033 59.86 18 否

032 李婉冰 24032054 59.43 19 否

034 郭冉启 24034008 59 1 否

北华航天工业学院人事处

2024 年 5 月 18 日